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Formular Anëtarsimi
Shoqata “Rinia ne Sipermarrjen e Lire” do të krijojë një sistem anëtarësie dhe do të organizohet në të gjithe Qarkun e Kukesit. Nese deshiron te behesh pjese aktive e shoqerise, dhe te marresh pjese ne aktivitetet qe RSL organizon dhe deshiron te jesh Vullnetar ne RSL ! ju lutem rregjistrohuni duke mbushur formularin e anëtarësisë.

Emri ___________________________________
Mbiemri ____________________________________

Adresa _______________​​​​​​​__________________

Tel ________________________ 

E-mail _______________________________________

Profesioni (nëse jeni student, cfarë studioni) ______________________________________

Si mund të kontribuoni ju për Shoqaten Rinia ne Sipermarrjen e Lire! 

Duke qënë koordinator i per aktivitetet qe do te zhvillohen
Duke qënë Vullnetar dhe anëtar aktiv në qytetin tuaj
Duke marrë pjesë në aktivitete të ndryshme të RSL
Duke u përfshirë në listën e e-mail të RSL
Të tjera (ju lutem specifikoni) ___________________________________________________

Sugjerime _____________________________________________________________________________

Unë _____________________________ mbështes Shoqaten ”Rinia ne Sipermarrjen e Lire” Kukes, dhe dëshiroj të bëhem anëtar i saj duke u impenjuar që të jap kontributin tim për nje Rini aktive dhe pjesmarrese ne jeten sociale dhe publike.

Data __________________________

Firma ____________________________
